国新国证基金管理有限公司

关于变更直销汇款账户的公告

为更好地服务投资者，国新国证基金管理有限公司（以下简

称“本公司”）变更网上直销汇款交易业务和直销柜台交易业务

的收款银行账户，现将变更后的账户信息公告如下：

户名：国新国证基金管理有限公司

账号：11041601040022481

开户银行：中国农业银行股份有限公司北京朝阳支行营业部

大额支付号：103100004167

变更后的网上直销汇款交易业务和直销柜台交易业务的收

款银行账户自 2023 年 2 月 7 日 9：00 起启用，原网上直销汇款

交易业务和直销柜台交易业务的收款银行账户同时停止使用。

投资者可以通过拨打本公司客服热线（400-819-0789）或登

录本公司网站（www.hr-fund.com.cn）获取相关信息。

以上信息敬请投资者予以关注，由此给投资者带来的不便，

敬请谅解！

特此公告。

国新国证基金管理有限公司

2023 年 2 月 7 日